
周產期感染的預防與治療
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Q and A
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閉幕致詞

幹細胞治療早產兒疾病

早產防治新進展

出生後的黃金時間

開場致詞

時間               題目                      主講人                             主持人

洪泰和 理事長 台灣周產期醫學會
林鴻志 理事長 台灣新生兒科醫學會

康巧鈺 台大醫院婦產科

顏玎安 台大醫院新生兒科

陳彥廷 台北長庚醫院婦產科

曹珮真 台北榮總醫院新生兒科

陳震宇 馬偕醫院婦產科
鄭玫枝 台北榮民總醫院新生兒科

葉長青 台北榮總醫院婦產科
林其和 義大醫院新生兒科

施景中 台大醫院婦產科
謝武勳 國泰醫院新生兒科

應宗和 中山附醫婦產部
陳家玉 彰化基督教醫院新生兒科

葉長青 理事 台灣周產期醫學會
江明洲 教育及學術主委 台灣新生兒科醫學會

13:30-13:40

13:40-14:20
14:20-14:30
14:30-15:10
15:10-15:20

15:30-16:10
16:10-16:20
16:20-17:00
17:00-17:10

17:10~

活動日期：民國111年4月23日(星期六)  
實體地點：台大醫學院101講堂 (台北市中山南路7號或仁愛路一段1號進入)

周產期介入措施，減少早產及改善預後：現況與新知研討會

實體/直播同步進行

休息休息15:20-15:3015:20-15:30

開放直播測試
實體課程報到
開放直播測試
實體課程報到

12:00
13:00
12:00
13:00

醫護人員免費

(1) 台灣周產期醫學會(https://reurl.cc/jkLjMZ) 

(2) 新生兒科醫學會(https://reurl.cc/dX6A5M)  

請於4月20日前至https://reurl.cc/X47Y6e 申請上課連結(未申請者當天無法上課)，申請成功後會
收到Live Webinar寄出的Confirmation信件。請於活動當天，信件打開後按下[Join Webinar]系統
會自動安裝軟體，開啟計算機音頻後即可進入直播晝面並開始記錄上線的登入及登出總時間，如

未收到，請再重新用另一個信箱申請一次。

請加入直播公司設的Line群組https://reurl.cc/LpRz04，如未收到上課連結的Confirmation信件或
當天無法進入直播課程等問題，請在留言處告知申請人的姓名及e-mail，直播公司會有專人確認
及答覆申請情形。

現場全程配戴口罩上課，發燒者請勿進入。因會場空調溫度稍低，請自備禦寒衣物。

因疫情關係，現場只開放70個座位，恕不接受現場報名。

費用

報名-實體上課

報名-直播上課

 

直播客服群組

備註

請於4月20日前，擇一平台報名：




